
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 

135-ФЗ «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Возбудить дело № 033/01/15-668/2021 по признакам нарушения 

Муниципальным казенным учреждением «Администрация поселка Вольгинский 

Петушинского района Владимирской области» (601125, Владимирская область, 

Петушинский район, п. Вольгинский, ул. Старовская, д. 12, ОГРН 1053300645628, 

ИНН 3321021382) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства № 033/01/15-668/2021 в составе: 

Председателя Комиссии: 

<…> – заместителя руководителя управления. 

Членов Комиссии: 

<…> – заместителя начальника отдела контроля естественных монополий и 

информационного анализа; 

<…> – главного государственного инспектора отдела контроля естественных 

монополий и информационного анализа; 

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html


 

<…> – главного государственного инспектора отдела контроля естественных 

монополий и информационного анализа; 

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля естественных монополий 

и информационного анализа; 

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля естественных монополий 

и информационного анализа 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности руководителя                                                               <…> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


